平成 23 年 5 月 9 日

各      位

会 社 名  石井食品株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員
浅井 誠一

（コード番号 2894  東証第二部）

問合せ先  執行役員財務戦略部総括ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
    植草 豊彦

（TEL．047－459－7543）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 23 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行う

提案を、平成 23 年 6 月 23 日開催予定の当社第 70 回定時株主総会に議案として付議することを決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
（平成 22 年 5 月 7 日公表）

前期実績
（平成 22 年 3 月期）

基 準 日 平成 23 年 3 月 31 日 同左 平成 22 年 3 月 31 日
1 株当たり配当金 3 円 00 銭 6 円 00 銭 6 円 00 銭
配 当 金 総 額 55 百万円 － 110 百万円
効 力 発 生 日 平成 23 年 6 月 24 日 － 平成 22 年 6 月 21 日
配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）
基 準 日 第 2 四半期末 期末 年間
当 期 実 績 0 円 00 銭 3 円 00 銭 3 円 00 銭
前 期 実 績
（平成 22 年 3 月期）

0 円 00 銭 6 円 00 銭 6 円 00 銭

２．変更理由

 当期の配当につきましては、当期連結業績において、売上高の減少、新会計基準である資産除去

債務の計上、不良資産の除却計上、及び原材料の高騰等による影響により、営業損失および純損失

を計上することとなりました為、今期の配当を１株当たり３円とさせていただきました。

                                         以 上